様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　荒尾市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　(フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人が自署する場合、押印は不要です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、押印が必要です。

荒尾市防災情報伝達システム戸別受信機貸与申請書

　荒尾市防災情報伝達システムの戸別受信機の貸与について、下記のとおり申請します。

記
【記入欄】
	氏名

	連絡先

	【事務局記入欄】

	貸与番号

	受信機番号

	備考

※　申請者が法人である場合には、住所には主たる事務所の所在地、氏名には名称及び代表者の氏名を記載すること。
[bookmark: _GoBack]※　貸与は、１貸与対象者ごとに１台とする。
※　貸与期間は、戸別受信機が不要となるまでとする。